
UCHWAŁA NR LXI/421/2014
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 12 listopada 2014 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 214 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 
379, 911 i 1146) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r. poz. 
334, 562, 1103, 1464, 2096, 2456, 2457, 2821, 3204, 3398, 3639 i 3872), zmienionej uchwałą Nr 
LX/418/2014 z dnia 29 października 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2014 w wysokości 75.330.119,07 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 71.089.781,53 zł;

2) dochody majątkowe – 4.240.337,54 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2014 w wysokości 76.866.452,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 69.365.686,05 zł;

2) wydatki majątkowe – 7.500.765,95 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta na planowane i realizowane inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w roku 2014 w łącznej wysokości 7.500.765,95 zł określa załącznik nr 5.”;

4) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie :

„2) podmiotowych dla miejskich instytucji kultury - w łącznej kwocie 1.696.600 zł określa załącznik 
nr 10;”;

5) załączniki:

a) nr 4 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard w roku 2014,

b) nr 5 – Planowane i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2014 finansowane z budżetu 
Miasta,

c) nr 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla miejskich instytucji kultury w roku 
2014

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2 - 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: 8B8F1E46-C982-47CE-BB74-65E6BB029F90. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Józef Leszczyk

Id: 8B8F1E46-C982-47CE-BB74-65E6BB029F90. Uchwalony Strona 2




